様式第２号
令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達増　拓也　様

請求者　住所
氏名　　法人にあっては名称
及び代表者の氏名
販売所名

ＬＰガス小売事業者ガス料金支援金及び事務手数料支給申請書兼請求書

ＬＰガス小売事業者ガス料金支援金及び事務手数料（令和７年度下半期実施分）の支給を受けたいので、ＬＰガス利用者ガス料金支援金（令和７年度下半期実施分）支給要領に従うことを承知の上、本書面に関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
なお、別添一覧表に記載がある家庭・企業等については、ＬＰガスを岩手県内で消費する者に相違ありません。
また、国若しくは地方公共団体又は独立行政法人により設置又は管理等が行われている施設等、支給対象外とすべき者は含まれておりません。

記
１　申請額兼請求額

	金額（円）
	内訳（円）

	ガス料金支援金
	事務手数料

	(１)申請額兼請求額

	(２)概算払受領済額

	(３)今回請求額
※(１)－(２)

　　※　値引を行った家庭・企業等が確認できる一覧表を添付すること。

２　値引実施の状況

	値引を実施した件数（件）
	値引実績額（円、税抜）

	合計

	(１)1,900円を値引

	(２)1,900円未満で値引

　　※ 値引を行った家庭・企業等が確認できる一覧表の合計と一致すること。

３　値引完了日
	令和８年　　月　　日

４　家庭用ＬＰガス小売価格の状況
	使用量
	令和８年２月の状況
	令和７年10月の状況

	家庭用ＬＰガス
小売価格(税込)
(円)
	左記のうち
基本料金(税込)
	請求者における
家庭用ＬＰガス
小売価格(税込)
	（参考）県平均
家庭用ＬＰガス
小売価格(税込)

	10.0㎥

	10,414 円

５　振込先（本支店等及び口座種別は該当するものを〇で囲む。）
	金融機関名

	本・支店名
	本　店
支　店
出張所

	口座種別
	普通預金　　　　　　　　当座預金

	口座番号

	（フリガナ）

届　出　名　義

６　連絡担当者
	氏　名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

※　後日事務局から、値引の事実が確認できる検針票・請求書等の写しの提出を求めます。